
Vukovar, 25. veljače 2017.

OIB:5703458858

Temeljem odredbi članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16), Muzej vučedolske kulture objavljuje:        

PLAN NABAVE ZA 2017. god.

Predmeti nabave procijenjenih vrijednosti jednakih ili većih od 20.000,00 kn, a manjih od 200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove.

Ev.br. 

nabave
Naziv predmeta nabave

Procijenjena 

vrijednost,      

bez PDV-a

Ugovor / Okvirni 

sporazum / 

Narudžbenica

Planirani početak 

nabave, (kvartal)

Planirano trajanje 

ugovora
Napomena

1
Uredski potrošni materijal i sredstva za 

čišćenje i održavanje higijene 
28.050,62

Sukcesivno 

narudžbenicom
I. kvartal 31.12.2017.

2
Usluge promidžbe i informiranja, 

elektronski mediji
50.000,00

Sukcesivno 

narudžbenicom
Tijekom godine 31.12.2017. Razni dobavljači

3
Usluge promidžbe i informiranja, s 

tiskom
80.000,00

Sukcesivno 

narudžbenicom
Tijekom godine 12 mjeseci Razni dobavljači

4
Usluge čuvanja osoba i imovine - 

zaštitarske usluge
157.760,00 Ugovor I. kvartal 31.12.2017.

5 Usluge interneta, telefona, telefaksa 50.000,00 Ugovor
Ugovor u tijeku iz 

2015.

Ugovor na 

neodređeno s 

obvezom prvih 24 

mjeseca

6 Usluge tiska 100.000,00
Sukcesivno 

narudžbenicom
Tijekom godine 31.12.2017. Razni dobavljači

7 Oprema razna 20.000,00
Sukcesivno 

narudžbenicom
Tijekom godine 31.12.2017. Razni dobavljači

7
Usluge patrolnih službi - zaštita osoba i 

imovine
63.800,00 Ugovor I. kvartal 31.12.2017.

8
Preventivni sistematski liječnički 

pregledi
20.000,00 Ugovor II. kvartal II. kvartal

Predmeti nabave procijenjenih vrijednosti jednakih ili većih od 200.000,00 Kn za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove.



Ev.br. 

nabave
Naziv predmeta nabave

Procijenjena 

vrijednost,        

bez PDV-a

Vrsta postupka 

javne nabave

Ugovor / Okvirni 

sporazum / 

Narudžbenica

Planirani početak 

nabave, (kvartal)

Planirano trajanje 

ugovora
Napomena

Izmjene i dopune Plana nabave

Ev.br. 

nabave
Naziv predmeta nabave

Procijenjena 

vrijednost,        

bez PDV-a

Vrsta postupka 

javne nabave

Ugovor / Okvirni 

sporazum / 

Narudžbenica

Planirani početak 

nabave, (kvartal)

Planirano trajanje 

ugovora
Napomena



Plan nabave za predmete nabave iz nadležnosti Državnog ureda za središnju javnu nabavu

Ev.br. 

nabave
Naziv predmeta nabave

Procijenjena 

vrijednost,        

bez PDV-a

Vrsta postupka 

javne nabave

Ugovor / Okvirni 

sporazum / 

Narudžbenica

Planirani početak 

nabave, (kvartal)

Planirano trajanje 

ugovora
Napomena

1 Električna energija - opskrba 70.400,00 Otvoreni postupak Okvirni sporazum Prvi kvartal 1-ožu-18

2 Usluge u pokretnoj el komun mreži 9.000,00 Otvoreni postupak Okvirni sporazum Prvi kvartal 31-pro-17

3 Poštanske usluge 14.400,00 Otvoreni postupak Okvirni sporazum Prvi kvartal 24-vlj-18


